
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Adéla	CHMELAŘOVÁ

Název	práce Řízení	oběžného	majetku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šmejkal	Antonín,	Ing.	Ph.D.

Oponent Jitka	Zachová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	je	zpracována	na	dobré	úrovni,	vhodně	použita	literatura,	cíl	práce	byl	splněn.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Při	analýze	pohledávek	vybrané	společnosti	interpretujete	veškeré	pohledávky	jako	pohledávky
za	odběrateli.	Jaká	je	přesná	struktura	krátkodobých	pohledávek?
2)	Lze	vysledovat	u	vybrané	společnosti	výkyvy	v	likviditě	během	roku	z	důvodu	sezónnosti
poptávky	po	jejích	produktech?

Datum:	10.05.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


